PAGE

  [image: image1.jpg]

администрация СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  03.07.2017                                                                                      № 189
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении  плана мероприятий, обеспечивающих утверждение Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Стародеревянковского  сельского поселения
Каневского района на 2017-2029 годы
         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря  2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий, обеспечивающих утверждение Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района на 2017-2029 годы (прилагается).
2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Быстрянцева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                  С.А. Гопкало

PAGE